

**GLOBALMAC****Global Mac Com. e Serv. de Máquinas e Tratores Ltda**

CNPJ: 16.619.634/0003-29 IE: 0910334579

Rua Alfredo Amaral, 77 - Jerônimo Coelho - Cep. 99.034-230 - Passo Fundo/RS

Telefone: 54-996357130 E-mail: pecas.passofundo@globalmac-inc.com

Orçamento de Peças e serviçosCliente: municipio de tio hugo - P100

Cidade: _____

CNPJ: _____

Cód. Referência	Descrição	Quantidade	Preço Unit.	Valor Total
1	HOUSING-BRAKE(LH)-TRG650	1,00	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
2	PLACA - FRENO-TRG650	2,00	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
3	DISCO - FRENO-TRG650	4,00	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
4	CONJUNTO FRONTAL DE DIREÇÃO (LE)-G480	1,00	R\$ 9.008,00	R\$ 9.008,00
5	SHAFT-W/SUN GEAR(LH)-TRG481	1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
6	ENGRANAJE ANILLADO -TRG481	1,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00
7	BOLT-STUD-S167184023	16,00	R\$ 50,00	R\$ 800,00
8	NUT-DIN74361-2-LSMB-TRG490	16,00	R\$ 7,00	R\$ 112,00
9	ANILLO DE SELLADO TRG650	2,00	R\$ 310,00	R\$ 620,00
10	RING-SEAL-TRG650	2,00	R\$ 280,00	R\$ 560,00
	MAO DE OBRA E SERVIÇO TERCEIROS	1,00	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00
	OLEOS + FILTROS	3,00	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
	CONJUNTO DO TANQUE DE OLEO DO FREIO	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
11	ARRUELA DE PRESSAO FREIO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
			TOTAL	R\$ 28.500,00

Data: _____

Valores válidos por 5 dias